
Data Horímetro Horímetro Tempo

29/01/2014 3.441 267

14/05/2014 3.708 187

25/07/2014 3.895 246

15/10/2014 4.141 264

15/01/2015 4.405 270

02/04/2015 4.675 247

02/07/2015 4.922 295

28/09/2015 5.217 320

23/12/2015 5.537 301

18/03/2016 5.838 152

13/05/2016 5.990 110

18/06/2016 6.100 300

30/08/2016 6.400 267

21/10/2016 6.667 333

25/01/2017 7.000 272

26/03/2017 7.272 254

06/07/2017 7.526 270

26/09/2017 7.796 554

27/01/2018 8.070 280

23/04/2018 8.350 282

02/08/2018 8.632 298

16/12/2018 8930 237

29/04/2019 9167 373

17/09/2019 9540 218

27/02/2020 9758 158

10/08/2020 9.916 257

14/12/2020 10.173 257

19/04/2021 10.430 260

02/08/2021 10.690 208

16/02/2022 10.898 414

25/08/2023 11.312

Data Horímetro Data Horímetro

15/10/2014 4.141 981
26/08/2015 5.122 1.563,00
25/10/2016 6.685 785

26/06/2017 7.470 245

quebra de tomada 
de força - teve 
abrir e colocar 
novo oleo

01/09/2017 7.715 305
problemas e teve 
que abrir

26/12/2017 8.020 210
10/04/2018 8230 1.528,00
27/02/2020 9758 1.140,00
16/02/2022 10898

Troca anterior Proxima troca

Controle da Troca de Oleo dos Tratores

Carter e Roda (4X4) 250 horas ou 4 meses

Troca anterior Proxima troca

Cambio, Hidraulico e Diferencial trazeiro


